MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 3/2024 - CT - SECRET (11.00.55.50)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 22 de Maio de 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os(as) professores(as) CRISTIANA DOS SANTOS NUNES - UFPB (
Presidente), RAPHAEL HENRIQUE FALCÃO DE MELO - IFPB (Membro Externo) e
SÉRGIO RODRIGUES BARRA - UFRN (Membro Externo) como Titulares;
FRANCISCO RICCELLY PEREIRA FEITOSA - UFPB (Membro Interno), MARCOS
GUILHERME CARVALHO BRÁULIO BARBOSA - UFPI (Membro Externo),
EDGARD DE MACEDO SILVA - IFPB (Membro Externo), ALEXANDRE
SALDANHA DO NASCIMENTO - UFPA (Membro Externo) e NILMÁRIO GALDINO
GUEDES - IFPB (Membro Externo) como Suplentes, para comporem a Banca
Examinadora referente ao Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos de
Professor do Magistério Superior para o Departamento de Engenharia Mecânica - DEM/CT,
regido pelo EDITAL Nº 32, 30 DE ABRIL DE 2024, na Área de Materiais e Processos de
Fabricação.

(Assinado digitalmente em 22/05/2024 14:14)
MARCEL DE GOIS PINTO

DIRETOR(A)
Matrícula: 1630306

Processo Associado: 23074.035475/2024-11

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 22/05/2024 c8a3ee7ad7